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Kuliaden 2010. Del 2: Med IFEs volleyball-lag på veien mot
gullet 

Ny seier til IFE i paradegrenen i Kuliaden

IFEs volleyball-lag forsvarte gullet fra forrige Kuliaden (og forrige,
og forrige, og forrige, osv), faktisk har IFE vunnet alle
volleyballturneringene som har vært arrangert i Kuliaden. Dette er
jo en bragd som det gule huset bør belønne de særdeles godt trente utøverene for, hva
med en uke ekstra ferie for å spisse formen til neste Kuliade?

Nybegynnere og rutinerte
Turneringen startet på tirsdag, det var et spent IFE-lag som møtte opp uten å trene på
forhånd denne gangen også. Vi satset alt på nybegynnerflaks, ville den holde denne
gangen?

Laget bestod av tre fra laget i 2008 (Ingar Johansen, Bjørn H Morland og Cecilie
Morland), samt to nye forsterkninger (Katrine Eriksen og Bente Sundberg).

De innledende kampene ble spilt mot Campus Kjeller, Kjeller barnehage og Kongsberg
Defence. IFEs lag kom godt i gang og vant alle kampene 2-0. Katrine og Bente fant seg
godt tilrette på det ellers så rutinerte laget. Katrine mimret over gymtimene på
ungdomsskolen hvor hun sist hadde spilt volleyball, mens Bente hadde spilt på
videregående skole og hadde en del håndballerfaring som kom godt med.

Kvartfinale
IFE med de tre seierene vant pulja si og gikk til kvartfinale. Der møtte vi Riisløkka, som
hadde med seg en livlig heiagjeng. Det ble en morsom kamp, IFE vant tilslutt 2-0 og
var med det videre til semifinalen.

Toppidrett tar på kroppen
Dermed var det blitt seint på tirsdag og resten av kampene skulle spilles på torsdag.
Katrine og Bente begynte å kjenne spillet på armene sine. For de som ikke har spilt
volleyball på lenge så gjør det faktisk veldig vondt, og det blir ikke bedre dagen etter
heller. Ingar og Bjørn hadde vondt andre plasser (rygg, skulder, kne og legg), men sånn
er det vel å drive med toppidrett. Mens Cecilie var klar til å spille flere kamper.

Torsdagen kom og laget samlet seg for å
beundre de flotte blåmerkene til Katrine (som
neppe er blitt mindre etter torsdagen). En
ting var helt sikkert vi kom til å møte ett FFI-
lag i semifinalen og evt. finalen. De hadde
tre lag med i turneringen og alle tre hadde
kommet seg videre til semifinalen. Dette har
vært gjengangeren i Kuliaden, IFE mot FFI. I
år så FFI veldig spreke ut og vi var ikke like
sikre på at dette ville gå veien.

Uvurderlig heiagjeng!
Men vi hadde for første gang fått med en
heiagjeng til sluttspillet som stilte med godt
humør og pågangsmot, klare til å heie frem
IFEs tapre gladiatorer. Knut Michaelsen,
Mona Lunde Ramstad, Heidi Lystad og Liv
Ingrid Engelund hadde også med seg en flott
plakat for å vise sin tilhørighet. (se bilde til
høyre)

Knepen seier i semifinalen
Semifinalen mot FFI serve ble så tett og jevn
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som fryktet, kampen lå og vippet hele veien.
Første settet vant FFI serve, IFEs helter tok seg sammen i andre settet og vant det
knepent ved hjelp av den flotte heiagjengen. Men det var nok til å få drivet i gang i
laget, som er kjent for å være litt treg i starten, det virket som laget var fullstappet av all
slags mulige energier og tredje settet var bare en formalitet, IFE vant kampen 2-1 og
gikk videre til FINALEN.

FFI i angrep
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Time-out taktisk møte. Samler krefter til resten av settet

Takker for kampen i semifinalen

Gull innen rekkevide?
I finalen møtte vi FFI dipp, de var veldig glade og litt overrasket over å være i finalen
mot oss, og prøvde å få oss til å undervurdere dem siden vi allerede hadde slått FFIs
fremste håp i semifinalen. Vi lot oss ikke lure helt, vi vant første sett ganske greit.



Nyheter

http://intranet.ife.no/cgi-bin/IFE/Database_search/db_search_rev.cgi?setup_file=nyheter_nytt_full&submit_search=yes&db_id=2442[30.09.2010 11:43:30]

Venter spent på ballen...

Men så kom andre sett og her kommer også ”ikke lure helt” inn. IFEs lag følte at
pokalen var innen rekkevidde, nok en triumf vi kunne skryte av på intranettet, ære og
berømmelse i to år til ende. Fokuset glapp og vi slappet litt for mye av, og fikk svi,
andre settet vant FFI dipp.

Venstre: Cecilie smasher Bjørn og Ingar håper på en vinner. Høyre: Serve-ess fra
Bente

Det måtte et tredje sett til for å avgjøre hvem som skulle bli kuliademester i volleyball
2010. Ville IFEs representanter, de utvalgte, klare bragden som de i alle de tidligere
turneringene hadde klart eller ville FFI endelig klare å bli kvitt IFE-spøkelset som de
alltid har vært redd og aldri klart å nedkjempe?

Alt dette skulle avgjøres i løpet av ett kort sett til 15 poeng, og våre helter var ikke
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fortvilet. Med støtte fra heiagjengen og troen på at dette skulle gå veien, gikk vi på med
alt vi hadde og det var ikke tvil om at denne seieren skulle vi ha. Verken blåmerker,
dårlig rygg, sår skulder, skadet finger eller slitne bein, skulle hindre IFEs regjerende
mestere fra å forsvare tittelen. Det ble igjen hentet fram ukjent energi fra intet, settet ble
en parademarsj og leksjon i taktisk volleyballspill. Når poengtavla viste 15 poeng så
kunne heltene våre løfte hendene i været og igjen kalle seg kuliademester i volleyball.
Pokalen var nok en gang i IFE hender.

Gull-laget! Fra venstre: Katrine Eriksen, Bente Sundberg, Cecilie Morland, Bjørn
Morland og Ingar Johansen

Epilog 
Det kan virke som om vi er bitre fiender med FFI, men i grunnen er vi veldig gode
venner. Vi har spilt mot hverandre så mange ganger og blitt godt kjent med hverandre.
Fair play står alltid i fokus og vi kan juble for hverandres gode spill. Det er veldig
hyggelig å komme på disse turneringene å møte volleyballspiller fra andre bedrifter og
særlig FFI, siden det er alltid godt humør og inkluderende miljø. Selv om vi er
konkurrenter så vil vi alltid være venner i en idrett som er svært teknisk krevende.

Når det er sagt så er jeg sikker på at FFI ser frem til den dagen de klarer å slå oss i
volleyball.

- Reporter: Bjørn H. Morland

2010-09-20 Gro Hørthe (red.)
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